
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb č. Objednatele: 07PT-001470 ze dne 20.10.2021 

na realizaci veřejné zakázky s názvem
D6 Hořesedly, přeložka a D6 Hořovičky, obchvat -  záchranný archeologický průzkum

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „Objednatel”)

a

Česká společnost archeologická, o.p.s.
se sídlem:
IČO:
zastoupená:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „Poskytovatel )̂

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
.. ........................... ředitel ŘSD ČR Správy Karlovy Vary 
............................. ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
..............................

Kolátorova 1466/14, 169 00 Praha 6 
284 58 681
................................ ředitelem 
........................., ředitel 
........................., ředitel

Preambule

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 20.10.2021 Smlouvu o poskytování služeb č. 07PT-001470 (dále 
jen „Smlouva“), na realizaci veřejné zakázky s názvem „D6Hořesedly, přeložka a D6 Hořovičky, obchvat 
-  záchranný archeologický průzkum“ (dále jen „Zakázka“), jejímž předmětem plnění je provedení 
záchranného archeologického výzkumu a souvisejících prací, uvedených v příloze č. 1 Smlouvy -  
Podrobném popisu Služeb a příloze č. 2 Smlouvy -  Oceněném soupisu služeb (dále jen „Služby“). Smlouva 
byla dále upravena Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 16.06.2022.

B. Smluvní strany konstatují, že při poskytování Služeb v lokalitě Hořovičky došlo v rámci koordinace prací 
při jednotlivých kontrolních dnech ke zjištění nutnosti rozšíření předmětu Zakázky o odpočívky, které 
nebyly předpokládány Smlouvou. Prostor levostranné odpočívky se přitom nachází na lokalitě, která byla 
identifikována na základě záchranného archeologického výzkumu (dále jen „ZAV“). Smluvní strany proto 
považují za nezbytné provést zde celoplošnou skrývku a následný ZAV nad rámec původního rozsahu ZAV 
uvedeného ve Smlouvě, aby nedošlo k poškození potenciálních archeologických nálezů, které se v lokalitě 
mohou nalézat. V rámci pravostranné odpočívky jsou pak nezbytné povrchové sběry případně doplněné 
o zjišťovací sondy. S tímto navýšením rozsahu souvisí nezbytná úprava oceněného soupisu Služeb, 
spočívající v delší přítomnosti jednotlivých pracovníků a v navýšení položek, bezprostředně souvisejících 
s realizací celoplošné skrývky v prostoru budoucích odpočívek a následujícího ZAV.



C. Smluvní strany konstatují, že předmětnou úpravou oceněného soupisu služeb dojde ke vzniku potřeby 
prodloužení doby poskytování Služeb, uvedených v pod-článku 3.2 Smlouvy.

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že Doba pro poskytování Služeb, uvedená v čl. 3.2 Smlouvy ve znění:

Terénní část ZAP: Do dne 18.09.2022

Odevzdání Oznámení o provedení Do 1 týdne po ukončení terénní části ZAP
terénní části ZAP

Odevzdání Nálezových zpráv Do 12 měsíců po dokončení terénní části ZAP

Se tímto Dodatkem č. 2 mění následovně:

Terénní část ZAP: Do dne 18.11.2022

Odevzdání Oznámení o provedení Do 1 týdne po ukončení terénní části ZAP
terénní části ZAP

Odevzdání Nálezových zpráv Do 12 měsíců po dokončení terénní části ZAP

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že cena Služeb, uvedena v čl. II. Dodatku č. 1 ve znění:

Celková cena Služeb v Kč bez 
DPH DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

43 617 200,- 9 159 612,- 52 776 812,-

se tímto Dodatkem č. 2 mění následovně:

Celková cena Služeb v Kč bez 
DPH DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

47 534 730,- 9 982 293,30 57 517 023,30

V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy v části soupisu služeb 
pro dílčí plnění s názvem „D6 Hořovičky -  obchvat záchranný archeologický výzkum“ se tímto 
nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2.



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy č. 07PT-001470 ve znění Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, 
zůstávají v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

4. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............. 
.........

Digitálně podepsal 
..... .................. 
Datum: 2022.09.22 
14:18:36 +02'00'



Příloha č. 1

Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny





Navýšení lokalita Hořesedly Cena lokalita Hořesedly Navýšení lokalita Hořovičky Cena lokalita Hořovičky Cena celkem (bez DPH)
Dle Smlouvy - Kč 10,352,100.00 Kč - Kč 26,215,100.00 Kč 36,567,200.00 Kč
Dle Dodatku č. 1 - Kč 10,352,100.00 Kč 7,050,000.00 Kč 33,265,100.00 Kč 43,617,200.00 Kč
Dle Dodatku č. 2 - Kč 10,352,100.00 Kč 3,917,530.00 Kč 37,182,630.00 Kč 47,534,730.00 Kč

2022.09.27 06:47:29
CN=.......................... 0=Čcská společnost archeologická, o.p.s. 
OU=I
serialNumber-01 50 62 91
ISSUER CN-PosiSignum Qualiťicd CA 4


